ecclesie sancti Lazari. Tercia pecia iacet ibi desuptus

versus civitatem que est tredicim (!) perticarum minus

duabus tabulis et quattuor pedibus. Cui coheret a mane

eiusdem Greci et Fulconis Sicamelice, a meridie eiusdem

Greci desubtus Alberti filiorum Agadi. Item pro melio-

ramento et iure aque et pro triginta sex solidos(!), quos

dictus Grecus nobis pro laudagio et pro ipso monasterio

solvebat, dixi et precepi eidem domine abbatisse ut

solvat et tribuat iam suprascripto Greco usque ad kalendas

Madii proximas novem libras minus quattuor solidos

Placentiae, quos denarios ipsa domina abbatissa eidem

dare stipulanti promisit. Retinendo in se iure pignoris

quattuor perticas ex iam suprascriptis viginti quin que

perticis minus tribus tabulis terre quousque solvent

eidem Greco dictos denarios. Ita ut unaqueque pars

hoc quod supra ei datum et assignatum est, habeat et

teneat et faciat exinde iure proprii secundum statutum

et ordinamentum civitatis quicquid voluerit absque omni

unius et alterius partis contradicione. Insuper dictus

extimator unicui (que?) parti precepit ut inter sua para-

bola caperet tenutam.

(L. T.) Ego Johannes Savinus notarius sacri palatii

interfui et iussu dicti extimatoris hec scripsi.

Anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo

indicione tercia die iovis primo mensis Juni in parla-
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torio monasterii sancti Syri coram presbitero Vitale

Oberto Grangerio, Gerardo de Carmiano, Guillelmo de

ultramonte testibus rogatis, Grecus Furnarius mani-

festavit recepisse a domina Bricia abbatissa monasterii

sancti Syri novem libras minus quattuor solidos Pla-

centiae quos Fulgosus de Fulcosiis extimator civitatis

preceperat ut ei daret usque ad kalendas Madii pro-

ximas pro quodam ingroxamento facto prope clausuni

sancti Sepulcri, uti in instromento a Johanne Savino

facto continetur, renunciando exceptioni non numerate

et non accepte pecunie.

(L. T.) Ego Johannes Savinus notarius sacri palatii

interfui, rogatus hec scripsi.

Dal K. Archivio di Stato di Parma, Conventi sop-

pressi, S. Siro, Piacenza (Monache Benedettine).

Man sieht, es handelt sich um eine Privaturkunde, deren

Gegenstand uns hier nicht weiter zu beschäftigen hat; Johannes

Codagnellus aber wird einfach als ,notarius' bezeichnet, wie

ich es seiner Zeit angegeben habe; dagegen gehört die Ur-

kunde in das Jahr 1200, nicht 1199.

Nachtrag.

In meinen „Urkunden Friedrich Rotbarts in Italien. Vierte